
Resolución de Decanato 63 / 2022 - EXA -UNSa
Copia de 8327/2021 - Renuncia como Becario de Formación - Sr. Alejandro
Osear GONZALES
De: EXACTAS-Dirección de Docencia

Salta,
27/09/2022

VISTO:

Que el señor Alejandro Osear GONZALES, presentó su renuncia mediante nota el día
07 de julio de 2022, quien se venía desempeñando como Becario de Formación en la Biblioteca
de la Facultad de Ciencias Exactas, y

CONSIDERANDO:

Que el Bib. David Ángel AGUILERA, tomo conocimiento del pedido y dio su
conformidad a lo solicitado por el señor Alejandro Osear GONZALES.

Que corresponde tener por aceptada la renuncia del señor Alejandro Osear
GONZALES a partir del día 07 de julio de 2022.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RE S U E LV E:

ARTICULO 1 º.- Tener por aceptada la renuncia del Alumno Alejandro Osear GONZALES, a
partir del día 07 de julio de 2022, al cargo que venía desempeñandose como Becario de
Fonnación de la Biblioteca de la Facultad de Ciencias Exactas.

ARTICULO 2°.- Hágase saber con copia al señor Alejandro Osear GONZALES, al Bib. David
Ángel AGUILERA, a la Secretaría de Coordinación Institucional de la Facultad a la Dirección
General Administrativa Económica y a la Dirección Administrativa de Docencia. Cumplido.
ARCHIVESE.-

MPC/rfa

lsa..-
Esp. Alejar&ra Pac'z &e! Clm {
Secretaria de Coordinación Institucional
Facultad da Ciencias Exectas-UNSa , ,

\\$?4e,
i.­

s>
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD CE CS. EXACTAS· UNSa

-------------------··-- -- ·--·-· - ·-· .. . .. . ..

1/1


